
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про виділення коштів з бюджету Гірської сільської територіальної 

громади 

 

З метою покращення транспортного сполучення та безпеки руху, 

відповідно до ст. 4 Закону України № 156-ХІІ від 18.09.1991 «Про джерела 

фінансування дорожнього господарства в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу 

України, ст. 20 Закону України «Про автомобільні дороги» (зі змінами), 

керуючись ст. 26, ст. 31Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Програми фінансової підтримки та розвитку державної організації 

Служби автомобільних доріг у Київській області, що належить до сфери 

управління Державного агентства автомобільних доріг України на 2022-2023 

роки, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку 

Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Виділити кошти в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч гривень 00 копійок) зі 

загального фонду бюджету Гірської сільської територіальної громади КПКВК 

3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» для фінансування  

Службі автомобільних доріг у Київській області на коригування проєктної 

документації поточного середнього ремонту автомобільної дороги загального 

користування державного значення М03 Київ-Харків-Довжанський  (на м. 

Ростов-на-Дону) на ділянці км 18+000 – км 34+950. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

від 17 листопада 2022 року 

№ 1285-39-VІІІ 

 

 

Сільський голова                                                       Роман ДМИТРІВ 

 

 

 


